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Kamionek, dn. 08.01.2025r.

W zwiazku z przestanymi pytaniami do Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia na zadanie:
,Opracowanie dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem pozwolen na budowe oraz
pehienie funkcji kierownika budowy zgodnie z programem fukncjonalno uzytkowym Gminy
Szczytno przy zadaniu inwestycyjnym budowa sieci wodociagowej oraz sieci kanalizacyjnej
ttocznej pomigdzy miejscowosciami Ptozy-Nowe Gizewo . Zaktad Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na przestane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w ramach spelnienia warunku udziatu w postepowaniu oraz w
ramach wykazania zdolnos$ci technicznej lub zawodowej funkcji Projektanta - realizacje
projektéw budowy i/lub przebudowy sieci wodociggowej i sieci kanalizacyjnej o dtugosci
nie mniejszej niz 4500 m 1 wartosci robdt nie mniejszej niz 1 500 000 zt w ramach

oddzielnych zadan inwestycyjnych ?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dopusci w ramach spelnienia warunku udziatu w postepowaniu oraz w ramach
wykazania zdolno$ci technicznej lub zawodowej funkcji Projektanta - realizacj¢ projektow
budowy i/lub przebudowy sieci wodociggowej i sieci kanalizacyjnej o dtugosci nie mniejszej
niz 4500 m 1 wartosci robot nie mniejszej niz 1 500 000 zt w ramach oddzielnych zadan

inwestycyjnych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w ramach spetnienia warunku udziatu w postgpowaniu oraz w
ramach wykazania zdolno$ci technicznej lub zawodowej funkcji Kierownika budowy -
realizacje robot budowlanych budowy i/lub przebudowy sieci wodociggowej 1 sieci
kanalizacyjnej o dtugosci nie mniejszej niz 4500 m 1 wartosci robot nie mniejszej niz 1 500

000 zt w ramach oddzielnych zadan inwestycyjnych ?
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Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy dopusci w ramach spetnienia warunku udziatu w postepowaniu oraz w ramach
wykazania zdolnosci technicznej lub zawodowe;j funkcji Kierownika budowy - realizacje
robot budowlanych budowy i/lub przebudowy sieci wodociggowej i sieci kanalizacyjnej o
dlugos$ci nie mniejszej niz 4500 m 1 warto$ci robot nie mniejszej niz 1 500 000 zt w ramach

oddzielnych zadan inwestycyjnych

Pytanie nr 3
Czy sktadajacy oferte winni wraz z oferta ztozy¢ dokumenty potwierdzajace spetnienie
powyzszych warunkoéw ? Czy na etapie oceny ofert wystarczajace jest ztozenie Wykazu

zrealizowanych projektéw / robot ?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, iz na etapie oceny ofert wystarczajace jest ztozenie wykazu

zrealizowanych projektow / robot.

Pytanie nr 4
Prosz¢ o doprecyzowanie kryterium doswiadczenie Projektanta:
- 0 punktéw — w przypadku sporzgdzenia dwoch projektow
- 10 punktow — w przypadku sporzadzenia trzech - czterech projektow

- 20 punktow — w przypadku sporzadzenia szeséciu i wigcej projektow

Brak przyznania punktow dla S projektow

Czy 20 punktow otrzyma oferta w przypadku sporzadzenia pigciu projektow ?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy doprecyzowuje kryterium doswiadczenie Projektanta:

- 0 punktéw — w przypadku sporzadzenia dwoch projektow
- 10 punktow — w przypadku sporzadzenia trzech — pigciu projektow

- 20 punktow — w przypadku sporzadzenia szesciu i wigcej projektow

Z powazaniem
Prezes ZGKiM w Kamionku Sp.zo.o.
Aleksander Godlewski



